PORTARIA PGJ/PI Nº 3108/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições  legais,  e  considerando o convite  contido no Ofício nº  106/2018,  do Centro de
Reitegração Familiar e Incentivo à Adoção,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça  LIA RAQUEL PRADO BURGOS RIBEIRO MARTINS,
Coordenadora do Centro de Apoio Operacional de Defesa da Infância e Juventude, para participar
do  III Seminário Estadual da Adoção - “O que os olhos veem, o coração sente”,  promovido
pelo Centro de Reitegração Familiar e Incentivo à Adoção – CRIA, em parceria com a OAB-PI,
dias 29 e 30 de novembro de 2018, no Auditório da OAB-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 28 de novembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça